給號:

係存年限:

教育部函

地址: 100217 臺北市中正區中山南路5號

承辦人:謝絃瑜

電話: (02)7712-9066
電子信箱: timiangela@mai 1. moe. gov.
tw

裝 受文者:高雄醫學大學

訶

發文日期:中華民國 112年11 月 2 日
發文字號:臺教資(六)字第 1120108597號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:海委會來函、修正草案預告影本、修正草案總說明及修正草案條文對照表

( 11 2110200031_A09000000E_1120108597_senddoc2_Attachl.PDF,

112110200031_A09000000E_1120108597_senddoc2_Attach2.pdf ,
112110200031_A09000000E_1120108597_senddoc2_Attach3.pdf)

主話:檢送海洋委員會「海域環境監測及監測站設置辦法」修正

草案預告影本，並附修正草案總說明及修正草案條文對照

表，請查照 。

言兌明 :

一、依據海洋委員會11 2年 11 月 2 日海保字第 11 2 00111 9 0 3號函

辦理。

二、本案你該會踐行法規草案預告程序，以廣泛周知各界，對

來 於草案內容惠予提供該會相關意見或修正建議 。

收文文號 : 1120012544
第 l 頁共 1 頁

給號:

保存年限:

函

地址: 80661 高雄市前鎮區成功二路25號7

樓

聯絡人:蘇恆寬

聯絡電話: 07-3382057
傳真電話 : 07-3381755
電子郵件: AJ4657@oca. gov. tw

受文者:教育部

發文日期 :中 華氏國 1 1 2年 11 月 2 日

發文字號:海保字第 11200111903號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主音 。 Cl1203P002590_11 200111903_112D2004 048-01 . pdf 、
11 203P002590_11200111903_112D2004049-01. pdf)

主告:檢送「海域環境監測及監測站設置辦法」修正草案預告影

本，並附修正草案總說明及修正草案條文對照表，請查

日召 。

說明:本案你踐行法規草案子頁告程序，以廣泛周知各界，對於萃

m
m
m
m
m
酬

。
，
缸

"mmmmmmmm

<M
V

圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
，

/

-

.............

, ...
a

副
圓
圓
圓
圓
圓
圓
間，
/

刷
刷
刷
刷
刷
刷的4

-

-

-
-
|
..

州
州
州
期

圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
口
H

岫
岫
岫

文

岫
岫
岫
收

............
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛

弓
t

-E.E.-

•• ,
nud

--

•••••••••••

hF

M圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
圓
P
川V

HHHHHnxu
圓
圓
圓
M

MMMMMMM

AU

叫
刷
刷
刷
刷
刷
刷
刷

的
4

-

..................

案內容怠予提供本會相關意見或修正建議 。

正本:行政院各部會行總處局署、各直轄市暨縣市政府

副本:本會海洋保持這祿妒忌

第 1 頁，共 1 頁

海洋委員會

是i

1T

s車

裝

訂

綠

海洋委員會

發文日朔 : 中華民認 112年11 是 28

發文字號 ;海保字第 11200111901 號

立三括 : f真-告修-i丘「;每威主義5克室主;其，}及豆豆

依據:行政程序法;第一百五十一條第叫

一頃。

公告事項:

一、修正機關:海洋委員會 。

撥號 :

你4等 有:_ p民:

公告

二、修正依據:海洋污紮防治法第九條第五頃 。

三、修正草案如的件 。 本案另栽於行政院公報資訊網(網址:

https://gazette.nat.gov.tw/egFrontJindex.do ) 及公共政策網絡

參與平憂之眾筒講 ( https://join.gov.tw/policies/ )。

的、封於本公告內容有任何意克或修正建議袋 ， 3青於本公告將

發公報次日起60 E3 內球迷意見立足;合36):

(一)承辦單位:海洋委員會海:洋條寄 :著

(一二)地址:為機市前鎮悠成功一;二路25號?機

(三)電話;' : 07-3382057分機262324

(\2;])1學早已 5克拉馬: 07-3381755

(五)電子鄧件: 勾4657@oca.gov.tw

第 i 頁 ， 共 i 頁